Philips GentleSpace –
Haute efficacité,
excellente qualité de
lumière et options de
connectivité.
Désormais, chaque
application à grande
hauteur a sa solution.

SI
0,22 0,01
Order Code Full Product Name
Valeur de
scintillement
(PstLM)
Valeur d'effet
stroboscopique
(SVM)
97568500 BY481P LED350S/840 PSD HE MB
GC SI
0,22 0,01
97569200 BY481P LED350S/840 PSD HE WB
GC SI
0,22 0,01
97570800 BY481P LED250S/840 PSD HE MB
GC SI
0,12 0,07
97571500 BY481P LED250S/840 PSD HE WB
GC SI
0,12 0,07
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
40752000 BY480P LED170S/840 PSD WB GC SI BR 113 W
40755100 BY480P LED130S/840 PSD MB GC SI BR 85 W
40766700 BY480P LED130S/840 PSD WB GC SI BR 85 W
40779700 BY480P LED170S/840 PSD MB GC SI BR 113 W
40784100 BY480P LED130S/840 PSD HRO GC SI BR 85 W
40797100 BY480P LED170S/840 PSD NB GC SI BR 113 W
40827500 BY480P LED170S/840 PSD WB GC SI SWP BR 113 W
97106900 BY480P LED130S/840 PSD MB GC II SI BR XT 85 W
97107600 BY480P LED130S/840 PSD WB GC II SI BR XT 85 W
97108300 BY480P LED170S/840 PSD WB GC II SI BR XT 113 W
40830500 BY481P LED250S/865 PSD WB GC SI 156 W
40832900 BY481P LED350S/840 PSD WB GC SI ELD3 240 W
40892300 BY481P LED250S/840 PSD-CLO WB GC SI 156 W
01091800 BY483P LED250S/840 PSD WB GC SI 156 W
01094900 BY481P LED250S/840 PSD WB GC SI XT 156 W
01095600 BY481P LED350S/840 PSD WB GC SI XT 235 W
01097000 BY481P LED250S/840 PSD WB GC SI BP 156 W
01102100 BY481P LED250S/840 PSED WB GC SI 156 W
01103800 BY481P LED250S/840 PSED-CLO WB GC SI 156 W
41152700 BY481P LED350S/865 PSD WB PC SI BR 235 W
97109000 BY481P LED250S/840 PSD MB GC II SI BR XT 156 W
97110600 BY481P LED250S/840 PSD WB GC II SI BR XT 156 W
97111300 BY481P LED350S/840 PSD MB GC II SI BR XT 235 W
97112000 BY481P LED350S/840 PSD NB GC II SI BR XT 235 W
97113700 BY481P LED350S/840 PSD WB GC II SI BR XT 235 W
40733900 BY480P LED130S/840 PSD WB GC SI 85 W
40736000 BY480P LED170S/840 PSD WB GC SI 113 W
40738400 BY480P LED130S/840 PSD MB GC SI 85 W
40739100 BY480P LED170S/840 PSD HRO GC SI 113 W
40742100 BY480P LED130S/840 PSD HRO GC SI 85 W
40745200 BY480P LED170S/840 PSD MB GC SI 113 W
40762900 BY480P LED130S/840 PSD WB PC SI 85 W
40773500 BY480P LED170S/840 PSD NB GC SI 113 W
40774200 BY480P LED170S/840 PSD WB PC SI 113 W
40783400 BY480P LED130S/840 PSD NB PC SI 85 W
40785800 BY480P LED130S/840 PSD NB GC SI 85 W
40787200 BY480P LED130S/840 PSD HRO PC SI 85 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
40789600 BY480P LED170S/840 PSD MB PC SI 113 W
40791900 BY480P LED130S/840 PSD MB PC SI 85 W
40796400 BY480P LED170S/840 PSD HRO PC SI 113 W
40828200 BY480P LED170S/865 PSD WB GC SI 113 W
01089500 BY480P LED130S/865 PSD WB GC SI 85 W
01090100 BY482P LED170S/840 PSD WB GC SI 113 W
01092500 BY480P LED130S/840 PSD WB GC SI XT 85 W
01093200 BY480P LED170S/840 PSD WB GC SI XT 113 W
01096300 BY480P LED170S/840 PSD WB GC SI BP 113 W

GentleSpace Gen3
13Product family leaflet, 2023, décembre 6 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Consommation électrique
40769800 BY481P LED250S/840 PSD HRO PC SI 156 W
40793300 BY481P LED350S/840 PSD WB PC SI 235 W
40795700 BY481P LED250S/840 PSD NB PC SI 156 W
40798800 BY481P LED350S/840 PSD MB PC SI 235 W
40799500 BY481P LED350S/840 PSD HRO PC SI 235 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
97568500 BY481P LED350S/840 PSD HE MB GC SI 206 W
97569200 BY481P LED350S/840 PSD HE WB GC SI 206 W
97570800 BY481P LED250S/840 PSD HE MB GC SI 144 W
97571500 BY481P LED250S/840 PSD HE WB GC SI 144 W
Température
Order Code Full Product Name
Gamme de températures
ambiantes
40752000 BY480P LED170S/840 PSD WB GC SI BR -30 à +45 °C
40755100 BY480P LED130S/840 PSD MB GC SI BR -30 à +45 °C
40766700 BY480P LED130S/840 PSD WB GC SI BR -30 à +45 °C
40779700 BY480P LED170S/840 PSD MB GC SI BR -30 à +45 °C
40784100 BY480P LED130S/840 PSD HRO GC SI BR -30 à +45 °C
40797100 BY480P LED170S/840 PSD NB GC SI BR -30 à +45 °C
40827500 BY480P LED170S/840 PSD WB GC SI SWP BR -30 à +45 °C
97106900 BY480P LED130S/840 PSD MB GC II SI BR XT -40 à +70 °C
97107600 BY480P LED130S/840 PSD WB GC II SI BR XT -40 à +70 °C
97108300 BY480P LED170S/840 PSD WB GC II SI BR XT -30 à +60 °C
40830500 BY481P LED250S/865 PSD WB GC SI -30 à +45 °C
40832900 BY481P LED350S/840 PSD WB GC SI ELD3 0 à +25 °C
40892300 BY481P LED250S/840 PSD-CLO WB GC SI -30 à +45 °C
01091800 BY483P LED250S/840 PSD WB GC SI -30 à +45 °C
01094900 BY481P LED250S/840 PSD WB GC SI XT -40 à +70 °C
01095600 BY481P LED350S/840 PSD WB GC SI XT -30 à +60 °C
01097000 BY481P LED250S/840 PSD WB GC SI BP -30 à +45 °C
01102100 BY481P LED250S/840 PSED WB GC SI -30 à +45 °C
01103800 BY481P LED250S/840 PSED-CLO WB GC SI -30 à +45 °C
41152700 BY481P LED350S/865 PSD WB PC SI BR -30 à +45 °C
97109000 BY481P LED250S/840 PSD MB GC II SI BR XT -40 à +70 °C
97110600 BY481P LED250S/840 PSD WB GC II SI BR XT -40 à +70 °C
97111300 BY481P LED350S/840 PSD MB GC II SI BR XT -30 à +60 °C
97112000 BY481P LED350S/840 PSD NB GC II SI BR XT -30 à +60 °C
97113700 BY481P LED350S/840 PSD WB GC II SI BR XT -30 à +60 °C
40733900 BY480P LED130S/840 PSD WB GC SI -30 à +45 °C
40736000 BY480P LED170S/840 PSD WB GC SI -30 à +45 °C
40738400 BY480P LED130S/840 PSD MB GC SI -30 à +45 °C
40739100 BY480P LED170S/840 PSD HRO GC SI -30 à +45 °C
40742100 BY480P LED130S/840 PSD HRO GC SI -30 à +45 °C
40745200 BY480P LED170S/840 PSD MB GC SI -30 à +45 °C
40762900 BY480P LED130S/840 PSD WB PC SI -30 à +45 °C
40773500 BY480P LED170S/840 PSD NB GC SI -30 à +45 °C
40774200 BY480P LED170S/840 PSD WB PC SI -30 à +45 °C
40783400 BY480P LED130S/840 PSD NB PC SI -30 à +45 °C
40785800 BY480P LED130S/840 PSD NB GC SI -30 à +45 °C
40787200 BY480P LED130S/840 PSD HRO PC SI -30 à +45 °C
40789600 BY480P LED170S/840 PSD MB PC SI -30 à +45 °C
40791900 BY480P LED130S/840 PSD MB PC SI -30 à +45 °C
40796400 BY480P LED170S/840 PSD HRO PC SI -30 à +45 °C
40828200 BY480P LED170S/865 PSD WB GC SI -30 à +45 °C
01089500 BY480P LED130S/865 PSD WB GC SI -30 à +45 °C
Order Code Full Product Name
Gamme de températures
ambiantes
01090100 BY482P LED170S/840 PSD WB GC SI -30 à +45 °C